
ZARZĄDZENIE NR 17/2022 
DYREKTORA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W NOWYM MIEŚCIE 

LUBAWSKIM 

z dnia 19 kwietnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym 
Mieście Lubawskim na 2022 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 
poz. 305 z późn. zm.), § 12 ust.1 i 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie 
sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych 
(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1718) oraz uchwałą nr XXXV/235/2022 Rady Miejskiej w Nowym Mieście 
Lubawskim z dnia 13 kwietnia 2022 roku zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym 
Mieście Lubawskim na 2022 rok. 

§ 2. Integralną część niniejszego zarządzenia stanowi załączniki nr 1-4. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 13 kwietnia 2022 r. 

 

   

Dyrektor Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej 
w Nowym Mieście 

Lubawskim 
 
 

Dariusz Andrzejewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05610391-2943-4294-AADC-B4F77C3AA6E9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 17/2022 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 19 kwietnia 2022 r. 

Plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim na 2022 rok 

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 0,00 125 000,00 125 000,00 

 75495  Pozostała działalność 0,00 125 000,00 125 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  0,00 125 000,00 125 000,00 

852   Pomoc społeczna 3 417 706,44 5 987,00 3 423 693,44 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 100 358,00 37,00 100 395,00 
  3110 Świadczenia społeczne  100 350,84 36,26 100 387,10 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 7,16 0,74 7,90 

 85295  Pozostała działalność 230 125,00 5 950,00 236 075,00 
  3110 Świadczenia społeczne  178 064,00 5 950,00 184 014,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 939 261,59 57 680,00 996 941,59 

 85395  Pozostała działalność 110 722,62 57 680,00 168 402,62 
  3110 Świadczenia społeczne  0,00 53 978,00 53 978,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 89 299,48 -19 300,00 69 999,48 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 17 247,12 87,00 17 334,12 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 2 340,02 12,00 2 352,02 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 119,00 100,00 1 219,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 717,00 22 803,00 23 520,00 
855   Rodzina 11 047 393,40 17 500,00 11 064 893,40 

 85595  Pozostała działalność 0,00 17 500,00 17 500,00 
  3110 Świadczenia społeczne  0,00 16 975,00 16 975,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 0,00 200,00 200,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 0,00 35,00 35,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 0,00 5,00 5,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 100,00 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 185,00 185,00 

Razem: 15 432 399,43 206 167,00 15 638 566,43 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05610391-2943-4294-AADC-B4F77C3AA6E9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 17/2022 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 19 kwietnia 2022 r. 

Plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej - Fundusz Pomocy na 2022 rok 

Dział Rozdział  § Treść  Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 0,00 125 000,00 125 000,00 

 7549  Pozostała działalność 0,00 125 000,00 125 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 125 000,00 125 000,00 

852   Pomoc społeczna  0,00 5 950,00 5 950,00 

 85295  Pozostała działalność  0,00 5 950,00 5 950,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 5 950,00 5 950,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 0,00 57 680,00 55 080,00 

 85395  

Pozostała działalność - 
jednorazowe świadczenie 
pieniężne w wysokosci 300 zł na 
osobę i obsługę zadania  

0,00 55 080,00 55 080,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 53 978,00 53 978,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 0,00 700,00 700,00 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 0,00 87,00 87,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 0,00 12,00 12,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 100,00 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 203,00 203,00 

 85395  Pozostała działalność - bezpłatna 
pomoc psychologiczna 0,00 2 600,00 2 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 600,00 2 600,00 
855   Rodzina 0,00 17 500,00 17 500,00 

 85595  Pozostała działalność  0,00 17 500,00 17 500,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 16 975,00 16 975,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 0,00 200,00 200,00 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 0,00 35,00 35,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 0,00 5,00 5,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 100,00 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 185,00 185,00 

Razem 0,00 206 130,00 206 130,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05610391-2943-4294-AADC-B4F77C3AA6E9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 17/2022 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 19 kwietnia 2022 r. 

Plan wydatków - zadania zlecone Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej na 2022 rok 

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
852   Pomoc społeczna 326 488,00 37,00 326 525,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 358,00 37,00 395,00 

  3110 Świadczenia społeczne 350,84 36,26 387,10 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7,16 0,74 7,90 

Razem: 11 133 343,00 37,00 11 133 380,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05610391-2943-4294-AADC-B4F77C3AA6E9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 17/2022 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 19 kwietnia 2022 r. 

Plan wydatków - zadania własne Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej na 2022 rok 

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie  

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej  84 626,92 0,00 84 626,92 

 85395  Pozostała działalność 84 626,92 0,00 84 626,92 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 54 401,78 -20 000,00 34 401,78 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 20 000,00 20 500,00 

Razem: 2 271 261,76 0,00 2 271 261,76 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05610391-2943-4294-AADC-B4F77C3AA6E9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-04-18T22:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Andrzejewski; Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej
	Podpis organu wydającego akt prawny.




